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Resultat fran Skidserien tisdag 1871 i Boliden. Totalt 85 deltagare vilket ar ett stort lyft
jamfort med de senaste aren. Tack till alla som var med och gjorde tavlingen.

Resultat:
RESULTATLISTA 2011-01-18 19:59
BOLIDENS SK
Serietévling Boliden 110118
Plac. Nr Namn Adress/Klubb Tid

-Knattar 800 m

Andreas Blind Bolidens SK
Linnea Areback Bolidens SK

Elin Holmgren Bolidens SK
August Lindqvist Bolidens SK
Edla Lundqvist Bolidens SK
Sanna Kagstrém Kagedalens SK
Vilja Akerlund K&gedalens SK
Magda Pettersson Kagedalens SK
Linus Markstrom Kagedalens SK
Lucas Lindberg Kagedalens SK
Cajsa Karlsson Kagedalens SK
Hampus Andersson Kagedalens SK
Daniel Ershag Kagedalens SK
Noel Stenman SK Jarven

Nora Engstrom Skellefte&d SK
Hilda Wallgren Skellefted SK

Emil Norgren Skellefted SK

Ebba Hultman Skellefted SK

Elsa Henriksson Skellefted SK

.H8 1,5 km
Anton Holmgren Bolidens SK
Kevin Jonsson Kégedalens SK
Karl Sandberg Kégedalens SK
Albin Norgren Skellefted SK
.D8 1,5 km
Sara Danielsson Bolidens SK
Signe Stenman SK Jarven
Elin Henriksson Skellefte& SK
Elina Karlsson Skellefted SK
.H9 1,5 km
1) 40 Albin Karlsson Kégedalens SK 13.59
.D9 1,5 km
1) 47 Marta Lofgren Skellefted SK 9.09
2) 48 Stina Holmgren Bolidens SK 9.48
3) 43 Elin Hultman Skellefted SK 9.50
4) 46 Moa Norstén Bolidens SK 12.41
5) 44 Fanny Aronsson K&gedalens SK 13.59
.D10 1,5 km
1) 62 Maja Areback Bolidens SK 7.05
2) 57 Emilia Westerlund Byske SK 8.10
3) 60 Kajsa Laine Skellefted SK 8.44
4) 63 Sanna Lundmark Skellefted SK 9.13
5) 58 Emma Kagstrom Ké&gedalens SK 9.58
6) 59 Kajsa Brannstrém K&gedalens SK 11.31
7) 61 Lovisa Holmgren Bolidens SK 12.12
8) 56 Alma Pettersson Kagedalens SK 13.07
\H11 2,5 km
1) 70 Oliver Lindberg Skellefted SK 14.02
2) 68 Lucas Vikdahl Skellefted SK 14.43
3) 69 Noak Wallgren Skellefted SK 14.53
4) 67 Filip Lindholm Skellefted SK 16.09
.D11 2,5 km
1) 73 Milla Sundqvist Skellefted SK 16.49
2) 74 ottilia Lindberg Skellefted SK 16.53
3) 72 Malin Nilsson Bolidens SK 17.03
\H12 2,5 km
1) 78 Oscar Areback Bolidens SK 11.58
2) 80 William Westerlund Byske SK 12.06
3) 77 Jonathan Dahlberg Byske SK 12.11
4) 79 Simon Norsten Bolidens SK 17.15
.D12 2,5 km
1) 84 Jenny Isaksson-Westermark  Skellefted SK 12.38
2) 88 Therese Holmgren Byske SK 12.45
3) 83 Emma Snallfot Skellefted SK  12.56
4) 85 Lisa Holmgren Bolidens SK  12.57
5) 87 Siri Lofgren Skellefted SK  13.49
6) 86 Ronja Danielsson Bolidens SK  16.02
\H13 2,5 km
1) 91 Albin Karlsson Skellefted SK 11.29
.D13 2,5 km
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)
2)
3)
4
5)

96 Hilda Wallstrom
97 Sofia Aasa

99 Tilda Stenman
95 Agnes Morén
98 Tilda Léfroth

)
2)
3)

103 Johan Nilsson
102 Johan Forslund
104 Albin Sundqvist

)
2)

107 Matilda Leman
106 Maja Holmgren

)
2)

113 Saga Stenman
112 Rebecka Widman

)]

116 Olof Karlsson

E)

119 Natascha Harpa

)

126 Olof Burstrom

)

133 Matilda Henriksson

)
2)
3)

138 Marcus Burstrom
139 Thomas Hedman
140 Peter Lofroth

)
2)

143 Tomas Lévgren
142 Hans Areback

1
2)

147 Niklas Lindgren
146 Leif Hedman

E)
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153 Thorbjérn Johansson

Skellefted SK
Skellefte& SK
SK Jarven

Skellefted SK
Skellefted SK

.H14 2,5 km
Byske SK
SK Jarven
Skellefted SK
.D14 2,5 km
Skellefted SK
Bolidens SK

.D15 5 km
SK Jarven
Bolidens SK
.H16 5 km
Skellefted SK

.D16 5 km
SK Jarven

.H19-20 10 km
SK Jarven
.D21 10 km
Skellefted SK

.H35 10 km
Byske SK
SK Jarven
Skellefted SK

.H40 10 km
Skellefted SK
Bolidens SK
.H45 10 km
Byske SK
SK Jarven
.H55 5 km
Skellefted SK

12.19
12.32
13.04
13.32
15.55

10.31
10.36
12.09

12.03
12.35

22.09
26.44

21.36

25.48

37.03

19.44

40.40
41.38
44.47

39.35
40.03

40.48
42.20

24.02
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